PER UN S.A.

®
UL. GROCHOWSKA 10 04-217 WARSZAWA
Tel.: 22 810 80 41; www.perun.pl
Dziat Handlowy: 22 810 56 39; dzial.handlowy@perun.pl

Sklep: 22 810 80 47; sklep.firmowy@perun.pl ROK ZALOZENIA 1910

CZ 014-R:22

WY KAZ CZESCI ZAMIENNY CH
REDUK TOROW BUTLOWY CH
SPECJALNYCH Z ZAWOREM

ODCINAJACYM

268-16....

Warszawa
Wrzesien 2022



PER UN S.A.

®
UL. GROCHOWSKA 10 04-217 WARSZAWA
Tel.: 22 810 80 41; www.perun.pl
Dziat Handlowy: 22 810 56 39; dzial.handlowy@perun.pl _
Sklep: 22 810 80 47; sklep.firmowy@perun.pl ROK ZALOZENIA 1910
CZ 014-R:22
SPIS REDUKTOROW
Nazwa reduktora Typ Nr katalogowy | Strona
Reduktor butlowy specjalny z zaworem ) )
odcinajgcym do tlenu RBT - 65 268-1600 3
Reduktor butlowy specjalny z zaworem ) )
odcinajgcym do wodoru RBW - 65 268-1620 4
Reduktor butlowy specjalny z zaworem ) ;
odcinajgcym do sprezonego powietrza RBPs - 6S 268-1630 5
Reduktor butlowy specjalny z zaworem ) )
odcinajgcym do azotu RBAZ - 65 268-1640 6
Reduktor butlowy specjalny z zaworem ) )
odcinajgcym do argonu RBArg - 65 268-1660 7




TABELA CZESCI ZAMIENNYCH

L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Zaworek 812-0320 1 zesp6t
2 | Gniazdko kpl. 812-0300 1 zespot
3 | Pokrywa 812-1201 1 zespot
4 | Sruba nastawcza 812-0350 1 zespot
5 | Suwak 812-0600 1 zespot
6 Zawor ZCWm-4 331-0001 1 zespot
7 Filtr wlotowy 287-0050 1
8 | Pierdcien 201-1210 1
9 | kgcznik wiotowy 287-0110 1
10 | Nakretka tgcznikowa G3/4 208-0120 1
11 | Sprezyna 284-0370 1
12 | Podpora sprezyny 208-0360 1
13 | Talerzyk 812-0140 1
14 | Pierscien 816-0131 1
15 | Membrana 812-0150 1
16 | Membrana 812-0160 1
17 | Pierscien 816-0260 1
18 | Dysk 816-0170 1
19 | Wkiadka 816-0250 1

20 | Pierscien 812-0240 1

21 | Sprezyna 259-0210 1

22 | tgcznik 812-0230 1

23 | Sprezyna 812-0220 1

24 | Podstawa sprezyny 812-0210 1

25 | Uszczelka 208-0130 13

26 | Podstawa sprezyny 812-0640 1

27 | Sprezyna 215-0390 1

28 | Przeciwnakretka 208-0680 1

29 | Naprezacz 812-0630 1

30 | Uszczelka @5,3x@10x1 2+6 handl.
31 | Manometr 0-315 bar @63 M12x1,5 oanomet 0-53> ;’;’YZT()L()Et;“ar 1 handl.
32 | Manometr 0-100 bar @63 M12x1,5 Manometr 0-100 ?)?;y il B handl.
33 | Oring 32,2x3 NBR-70-S Oring 32,2x3 NBR-70-S 1 handl.

CZ 014-R:22
29. Strona3z7
812-0630\% 4 Mf/,/\
28. | S~ 3
- ” ) - > .
208-0680 <P g Manometr 0-100 bar - TLEN
27. v Czerwona kreska przy 60 bar
215-0390 ‘g
30.
L.# L Uszczelka
812-0640 // @5,3x@10x1
31. M 7
Manometr 0-315 bar - TLEN 812-0600 ‘
Czerwona kreska przy 200 bar . _
30.
Uszczelka
@5,3x@d10x1
_— 6.
( ’ 331-0001
‘ 25.
208-0130
7. 8. 9. 10. 11.
287-0050 201-1210 287-0110 208-0120 284-0370
12. 21.
208-0360 259-0210
1. 22.
812-0320 812-0230
2. 23.
812-0300 812-0220
13. | 24.
812-0140 w 812-0210
33. 3.
Oring 32,2x3 812-1201
NBR-70-S 4
14, 812-0350
816-0131
15.
812-0150
16.
812-0160
17.
816-0260
18.
816-0170
19.
816-0250
20. ‘ ‘
812-0240 J
‘ "
-
Nazwa Nr katalogowy

Reduktor butlowy specjalny z zaworem
odcinajgcym do tlenu typ RBT - 6S

268-1600




TABELA CZESCI ZAMIENNYCH

L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Zaworek 812-0320 1 zesp6t
2 | Gniazdko kpl. 812-0300 1 zespot
3 | Pokrywa 812-1201 1 zespot
4 | Sruba nastawcza 812-0350 1 zespot
5 | Suwak 812-0600 1 zespot
6 Zawor ZCWm-4 331-0001 1 zespot
7 Filtr wlotowy 287-0050 1
8 | Uszczelka 238-1060 1
9 | kgcznik wiotowy 287-0220 1
10 | Nakretka tgcznikowa W21,8x1/14LH 270-0120 1
11 | Sprezyna 284-0370 1
12 | Podpora sprezyny 208-0360 1
13 | Talerzyk 812-0140 1
14 | Pierscien 816-0131 1
15 | Membrana 812-0150 1
16 | Membrana 812-0160 1
17 | Pierscien 816-0260 1
18 | Dysk 816-0170 1
19 | Wkiadka 816-0250 1

20 | Pierscien 812-0240 1

21 | Sprezyna 259-0210 1

22 | tgcznik 812-0230 1

23 | Sprezyna 812-0220 1

24 | Podstawa sprezyny 812-0210 1

25 | Uszczelka 208-0130 13

26 | Podstawa sprezyny 812-0640 1

27 | Sprezyna 215-0390 1

28 | Przeciwnakretka 208-0680 1

29 | Naprezacz 812-0630 1

30 | Uszczelka @5,3x@10x1 2+6 handl.
31 | Manometr 0-315 bar @63 M12x1,5 "éig%ﬁ;?(gﬁ:;{zy"googgf 1 handl.
32 | Manometr 0-100 bar @63 M12x1,5 Mé"zr‘e"r’\zggaoéggkga’;‘z%%%gf 1 handl.
33 | Oring 32,2x3 NBR-70-S Oring 32,2x3 NBR-70-S 1 handl.

CZ 014-R:22
Stronad4z 7
Manometr 0-100 bar - WODOR
Czerwona kreska przy 60 bar
30.
Uszczelka
@5,3x@10x1
31.
Manometr 0-315 bar - WODOR
Czerwona kreska przy 200 bar ‘
30. '
Uszczelka :
?5,3xd10x1
) ‘ 6.
~ 331-0001
25.
208-0130
7. 8. 9. 10. .
287-0050 238-1060 287-0220 270-0120 284-0370 ‘
12. 21.
208-0360 259-0210
1. 22.
812-0320 812-0230
2. 23.
812-0300 812-0220
13. | 24,
812-0140 w 812-0210
33. 3.
Oring 32,2x3 812-1201
NBR-70-S 4
14, 812-0350
816-0131
15.
812-0150
16.
812-0160
17.
816-0260
18.
816-0170
19.
816-0250
20. ‘ ‘
812-0240 J
‘ "
-
Nazwa Nr katalogowy

Reduktor butlowy specjalny z zaworem
odcinajgcym do wodoru typ RBW - 6S

268-1620




TABELA CZESCI ZAMIENNYCH

31.

L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Zaworek 812-0320 1 zesp6t
2 | Gniazdko kpl. 812-0300 1 zespot
3 | Pokrywa 812-1201 1 zespot
4 | Sruba nastawcza 812-0350 1 zespot
5 | Suwak 812-0600 1 zespot
6 | Zawor ZCWm-4 331-0001 1 zespot
7 | Filtr wiotowy 287-0050 1
8 | Uszczelka 238-1060 1
9 | kgcznik wiotowy 287-0230 1
10 | Dtawik tgcznikowy 242-0120 1
11 | Sprezyna 284-0370 1
12 | Podpora sprezyny 208-0360 1
13 | Talerzyk 812-0140 1
14 | Pierscien 816-0131 1
15 | Membrana 812-0150 1
16 | Membrana 812-0160 1
17 | Pierscien 816-0260 1
18 | Dysk 816-0170 1
19 | Wkiadka 816-0250 1

20 | Pierscien 812-0240 1

21 | Sprezyna 259-0210 1

22 | kgcznik 812-0230 1

23 | Sprezyna 812-0220 1

24 | Podstawa sprezyny 812-0210 1

25 | Uszczelka 208-0130 1+3

26 | Podstawa sprezyny 812-0640 1

27 | Sprezyna 215-0390 1

28 | Przeciwnakretka 208-0680 1

29 | Naprezacz 812-0630 1

30 | Uszczelka @5,3x@10x1 2+6 handl.
31 | Manometr 0-315 bar @63 M12x1,5 Manomet 0315 bar psyEéo’é‘})';'fU 1 handl.
32 | Manometr 0-100 bar @63 M12x1,5 Ma’(‘:oz';m’o?];g?eggp?z';zsyﬁapr'su 1 handl.
33 | Oring 32,2x3 NBR-70-S Oring 32,2x3 NBR-70-S 1 handl.

Manometr 0-315 bar - BEZ NAPISU
Czerwona kreska przy 200 bar

\‘\
30. _ 5

Uszczelka L
@5,3x@10x1

7 // 10

29.

812-0630\%
28. ‘

208-0680 &
27.

215-0390 ‘:
26.

812-0640 “+

5.
812-0600

287-0050 238-1060 287-0230 242-0120

33.

Oring 32,2x3
NBR-70-S

12.
208-0360

1.
812-0320

2.
812-0300

13.
812-0140

14.
816-0131

15.
812-0150

16.
812-0160

17.
816-0260

20

812-0240

L

Tz
& m/’/

Z 1
W

b azx

5, wop -

- 8 =

£, s T 32
\\,

30.
Uszczelka
@5,3x@10x1

21.
259-0210

22.
812-0230

23.
812-0220

24.
812-0210

3.
812-1201

4.
812-0350

i

/ —

Manometr 0-100 bar - BEZ NAPISU
Czerwona kreska przy 60 bar

6.
331-0001

25.
208-0130

CZ 014-R:22
Strona5z7

Nazwa

Reduktor butlowy specjalny z zaworem
odcinajgcym do sprezonego powietrza

typ RBPs - 6S

Nr katalogowy

268-1630




TABELA CZESCI ZAMIENNYCH

L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Zaworek 812-0320 1 zesp6t
2 | Gniazdko kpl. 812-0300 1 zespot
3 | Pokrywa 812-1201 1 zespot
4 | Sruba nastawcza 812-0350 1 zespot
5 | Suwak 812-0600 1 zespot
6 Zawor ZCWm-4 331-0001 1 zespot
7 Filtr wlotowy 287-0050 1
8 | Uszczelka 263-1010 1
9 | kgcznik wiotowy 287-0240 1
10 | Nakretka tgcznikowa W24,32x1/14" 250-0120 1
11 | Sprezyna 284-0370 1
12 | Podpora sprezyny 208-0360 1
13 | Talerzyk 812-0140 1
14 | Pierscien 816-0131 1
15 | Membrana 812-0150 1
16 | Membrana 812-0160 1
17 | Pierscien 816-0260 1
18 | Dysk 816-0170 1
19 | Wkiadka 816-0250 1

20 | Pierscien 812-0240 1

21 | Sprezyna 259-0210 1

22 | tgcznik 812-0230 1

23 | Sprezyna 812-0220 1

24 | Podstawa sprezyny 812-0210 1

25 | Uszczelka 208-0130 13

26 | Podstawa sprezyny 812-0640 1

27 | Sprezyna 215-0390 1

28 | Przeciwnakretka 208-0680 1

29 | Naprezacz 812-0630 1

30 | Uszczelka @5,3x@10x1 2+6 handl.
31 | Manometr 0-315 bar @63 M12x1,5 Manomet 0315 bar psyEéo’é‘g:fU 1 handl.
32 | Manometr 0-100 bar @63 M12x1,5 Ma’(‘:oz';m’o?];g?eggp?z';zsyﬁ:r'su 1 handl.
33 | Oring 32,2x3 NBR-70-S Oring 32,2x3 NBR-70-S 1 handl.

CZ 014-R:22
29. Strona6z 7
812-0630\% 4 Mf/,/\
28. 2 Pas ~—
- ; By 5 32.
208-0680 ¢ - R Manometr 0-100 bar - BEZ NAPISU
AN 27. v Czerwona kreska przy 60 bar
& 200;;’; 215-0390 ‘g
= 30.
e L.# / Uszczelka
: 812-0640 | // @5,3xB10x1
31. M 7
Manometr 0-315 bar - BEZ NAPISU 812-0600 ‘
Czerwona kreska przy 200 bar \|‘~ o . _
30. _ : i :
Uszczelka e -
@5,3x@d10x1
_ | _— 6.
7 K ’ 331-0001
; ‘ 25.
208-0130
7. 8. 9. 10. 11.
287-0050 263-1010 287-0240 250-0120 284-0370
12. 21.
208-0360 259-0210
1. 22.
812-0320 812-0230
2. 23.
812-0300 812-0220
13. | 24.
812-0140 w 812-0210
33. 3.
Oring 32,2x3 812-1201
NBR-70-S 4
14, 812-0350
816-0131
15.
812-0150
16.
812-0160
17.
816-0260
18.
816-0170
19.
816-0250
20. ‘ ‘
812-0240 J
‘ "
-
Nazwa Nr katalogowy

Reduktor butlowy specjalny z zaworem
odcinajgcym do azotu typ RBAz - 6S

268-1640




TABELA CZESCI ZAMIENNYCH

L.p. | Nazwa czesci Nr katalogowy | llosé | Uwagi
1 | Zaworek 812-0320 1 zesp6t
2 | Gniazdko kpl. 812-0300 1 zespot
3 | Pokrywa 812-1201 1 zespot
4 | Sruba nastawcza 812-0350 1 zespot
5 | Suwak 812-0600 1 zespot
6 Zawor ZCWm-4 331-0001 1 zespot
7 Filtr wlotowy 287-0050 1
8 | Uszczelka 238-1060 1
9 | kgcznik wiotowy 287-0220 1
10 | Nakretka tgcznikowa W21,8x1/14 233-0120 1
11 | Sprezyna 284-0370 1
12 | Podpora sprezyny 208-0360 1
13 | Talerzyk 812-0140 1
14 | Pierscien 816-0131 1
15 | Membrana 812-0150 1
16 | Membrana 812-0160 1
17 | Pierscien 816-0260 1
18 | Dysk 816-0170 1
19 | Wkiadka 816-0250 1

20 | Pierscien 812-0240 1

21 | Sprezyna 259-0210 1

22 | tgcznik 812-0230 1

23 | Sprezyna 812-0220 1

24 | Podstawa sprezyny 812-0210 1

25 | Uszczelka 208-0130 13

26 | Podstawa sprezyny 812-0640 1

27 | Sprezyna 215-0390 1

28 | Przeciwnakretka 208-0680 1

29 | Naprezacz 812-0630 1

30 | Uszczelka @5,3x@10x1 2+6 handl.
31 | Manometr 0-315 bar @63 M12x1,5 Manomet 0315 bar psyEéo’é‘g:fU 1 handl.
32 | Manometr 0-100 bar @63 M12x1,5 Ma’(‘:oz';m’o?];g?eggp?z';zsyﬁ:r'su 1 handl.
33 | Oring 32,2x3 NBR-70-S Oring 32,2x3 NBR-70-S 1 handl.

CZ 014-R:22
29. Strona7z7
812-0630\% 4 Mf/,/\
28. _:'2” re \
N | -y s 32.
208-0680 ¢ - R Manometr 0-100 bar - BEZ NAPISU
AN 27. v Czerwona kreska przy 60 bar
& 200;;’; 215-0390 ‘g
z 30.
e L.# / Uszczelka
: 812-0640 | // @5,3xB10x1
31 3. )i
Manometr 0-315 bar - BEZ NAPISU 812-0600
Czerwona kreska przy 200 bar . _
30.
Uszczelka
@5,3x@d10x1
(%8 | _— 6.
/ ( ’ 331-0001
‘ ‘ 25.
208-0130
7. 8. 9. 10. 11.
287-0050 238-1060 287-0220 233-0120 284-0370
12. 21.
208-0360 259-0210
1. 22.
812-0320 812-0230
2. 23.
812-0300 812-0220
13. | 24.
812-0140 w 812-0210
33. 3.
Oring 32,2x3 812-1201
NBR-70-S 4
14, 812-0350
816-0131
15.
812-0150
16.
812-0160
17.
816-0260
18.
816-0170
19.
816-0250
20. ‘ ‘
812-0240 J
L
-
Nazwa Nr katalogowy

Reduktor butlowy specjalny z zaworem
odcinajgcym do argonu typ RBArg - 6S

268-1660




